DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DEFICIÊNCIA INTELECTUAL
NA ESCOLARIZAÇÃO COMUM: CAMINHOS EM BUSCA DE UMA PROPOSTA
INCLUSIVA de autoria de HAVESKILL FRANÇOIS ALVES RODRIGUES, foi publicado nos
CONEDU - Educação Especial (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-87-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63240

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63240